Wojny

Libeyi

In causa dicitur quod inter nos Petrum et ...
 Wojny actores et nos Martinum ...
 rursus in ...
 secundo post obtentam ...
 attenda severitate legum de expeditione et motione generali belli
 ea faciente nolunt nec curant expeditionem et motionem belliam
 imminentem iurata ...
 delatores ex ordine suo ...
 promittentes et ipsi de eisdem bonis ...
 communibus capere tenentur ...
 dem expeditionem decreto officij sui ...
 de expeditione bellia non ...
 iuris iure procedi ...
 ante ...
 annos ...
 et omnes ...
 hodie ...
 capitaneus ...
 Petrum ...
 ab alijs ...
 actores debite ...
 in ...

Chojnowski

Lucrum

super ...
 Joannes ...
 cuius ...
 bonis ...
 coram ...
 ac ...
 citationem ...
 si ...
 parte ...
 actum ...
 vero ...
 exhibere ...
 providere ...
 flores ...
 in ...
 in ...
 nulli ...
 nos ...

in curia